



TÜRK TORAKS DERNEĞİ BATI KARADENİZ ŞUBESİ EYLEM PLANI 2017-2018

ŞUBE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Elektronik Sigara	7 Ekim 2017	Göğüs Hastalıkları uzmanları ve asistanları, aile hekimleri	Tosya Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Servisinde hastalara yönelik yapılmış kütüphane açılışını da içeren elektronik sigara konulu toplantı düzenlenecektir.	Dr. Pınar Yıldız
Göğüs Hastalıkları Acilleri	Kasım 2017	Göğüs Hastalıkları uzmanları ve asistanları, Acil Hekimliği uzmanları ve asistanları, acil hekimleri	Konu ile ilgili uzmanlar konferans şeklinde katılımcılara bilgi verecektir.	TTD Batı Karadeniz Şube yönetimi
Pnömoni Tanı ve Tedavisinde Güncel Bilgiler, Hastaneden Kaynaklı Pnömoni Tedavisi'nde Göğüs Hastalıkları uzmanının yeri nerede?	Ocak 2017	Göğüs Hastalıkları uzmanları ve asistanları	Konu ile ilgili uzmanlar konferans şeklinde katılımcılara bilgi verecektir.	TTD Batı Karadeniz Şube yönetimi

Göğüs Hastalıklarında Bağışıklanma	Mart 2017	Göğüs Hastalıkları ve Enfeksiyon Hastalıkları uzmanları, asistanları, aile hekimleri	Konu ile ilgili uzmanlar konferans şeklinde katılımcılara bilgi verecektir. Akciğer hastalıkları ve immünizasyon konusunda bilgilendirme yapılacak ve farkındalığı arttırmak amaçlanacaktır.	TTD Batı Karadeniz Şube yönetimi
Solunum Fonksiyon Testleri	Mayıs 2018	Göğüs hastalıkları uzmanları, asistanları ve SFT teknisyenlerinin SFT konusunda teorik ve pratik bilgilerini güncellemek	Tanı Yöntemleri çalışma grubu ile görüşülerek toplantı planlanacak. Konu ile ilgili uzmanlar konferans şeklinde katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Peri Meram Arbak Dr. Ege Güleç Balbay

ŞUBE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ: Okul ve çalışma grupları ile birlikte

TOPLUM SAĞLIĞINI GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Dünya KOAH Günü	18 Kasım 2017	KOAH hastalığı ile ilgili halk eğitimi (Zonguldak)	Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Uzun Mehmet Göğüs Hastalıkları işbirliği ile KOAH konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme broşürlerinin dağıtılması	Dr. Fatma Erboy
Dünya KOAH Günü	18 Kasım 2017	KOAH hastalığı ile ilgili halk eğitimi (Düzce)	Halk Sağlığı ve GARD Kurulu ile birlikte KOAH konusunda eğitim toplantıları yapmak, şehir merkezinde stand kurarak hastaları bilgilendirme, broşürlerin dağıtılması	Dr. Ege Güleç Balbay
Dünya Astım Günü	3 Mayıs 2018	Astım hastalığı ile ilgili halk eğitimi	Eğitim toplantılarının her ilde düzenlenmesi, Astım hastalığı konusunda hastaların bilgilendirilmesi	TTD Batı Karadeniz Şube yönetimi ve tüm il temsilcileri

Dünya Tütünsüzlük Günü	31 Mayıs 2018	Sigara zararları ve sigara bırakma yöntemleri konusunda halk eğitimi	Eğitim toplantılarının her ilde düzenlenmesi, sigaranın zararları ve sigara bırakma yöntemleri konusunda halkın bilgilendirilmesi	TTD Batı Karadeniz Şube yönetimi ve tüm il temsilcileri
------------------------	---------------	--	---	---

YAPILMASI PLANLANAN ŞUBE KURSLARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
EBUS	Mart 2018	Göğüs Hastalıkları uzmanları ve asistanları	Tanı Yöntemleri çalışma grubu ile görüşülerek kurs planlanacaktır.	TTD Batı Karadeniz Şube yönetimi

Şube Üyelik Analizleri

Eylül 2017				
Akademisyen	Uzman/Asistan (Göğüs Hst)	Uzman/Asistan (Göğüs Hst dışı)	Hekim olmayan üye	
37	70	16	17	
Hedef	40	65	30	20